
Zarządzenie Nr 255/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 28 listopada 2017 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2017. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2017 r. poz. 1875), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników Nr 1 i 2 

do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 801 80110 Gimnazja 65 334,00                0,00 261,00             65 073,00                

2 2010

Dotacje celowe z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 

rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 65 334,00                0,00 261,00             65 073,00                

3 80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 
podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych 
oraz szkołach 
artystycznych 3 655,00                  0,00 935,00             2 720,00                  

4 2010

Dotacje celowe z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 

rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 3 655,00                  0,00 935,00             2 720,00                  

68 989,00                0,00 1 196,00          67 793,00                

1 852 85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 
zajęciciach w centrum 
integracji społecznej 11 630,00                529,00                0,00 12 159,00                

Dokonać zmian w planie dochodów zleconych organu na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia  27 
grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 1                               
do Zarządzenia Nr 255/2017                              
Wójta Gminy Michałowice                         
z dnia 28 listopada 2017 r.

Dział 801 Oświata i wychowanie



2 2010

Dotacje celowe z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 

rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 11 630,00                529,00 0,00 12 159,00                

3 85231

Pomoc dla 

cudzoziemców 4 028,00                  0,00 3 024,00          1 004,00                  

4 2010

Dotacje celowe z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 

rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 4 028,00                  0,00 3 024,00          1 004,00                  

15 658,00                529,00                3 024,00          13 163,00                

1 855 85501

wiadczenia 
wychowawcze 10 000 200,00         93 170,00           0,00 10 093 370,00         

2 2060

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom 

(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 

stanowiącego pomoc 
państwa w wychowaniu 
dzieci 10 000 200,00         93 170,00           0,00 10 093 370,00         

3 85502

wiadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 1 804 321,00           60 245,00           0,00 1 864 566,00           

4 2010

Dotacje celowe z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 

rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 1 804 321,00           60 245,00           0,00 1 864 566,00           

11 804 521,00         153 415,00         0,00 11 957 936,00         

11 889 168,00 153 944,00 4 220,00 12 038 892,00Dochody ogółem

Dział 855 Rodzina

Dział 852 Pomoc społeczna



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 700 70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 125 000,00              10 000,00           10 000,00         125 000,00            

2 4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00              10 000,00 10 000,00         125 000,00

3 Usługi geodezyjne 120 000,00              0,00 10 000,00 110 000,00

4

Usługi podmiotów 
budżetu (wypis,wyrys 
map) 5 000,00                  10 000,00 0,00 15 000,00

125 000,00              10 000,00           10 000,00         125 000,00            

1 750 75095 Pozostała działalność 29 745,00 10 200,00 10 200,00 29 745,00

2 4300 Zakup usług pozostałych 29 745,00 0,00 10 200,00 19 545,00

3

Współpraca za gminą 
włoską 29 745,00 0,00 10 200,00 19 545,00              

5 4430 Różne opłaty i składki 0,00 10 200,00 0,00 10 200,00

6

Składki członkowskie - 
Stowarzyszenie Gmin 

Zachodniego Mazowsza 

"Mazovia" 0,00 10 200,00 0,00 10 200,00              

29 745,00 10 200,00 10 200,00 29 745,00

1 921 92109

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 27 000,00 4 490,00 4 490,00 27 000,00

2 4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia 27 000,00 4 490,00 4 490,00 27 000,00

3

Zakupy związane z 
utrzymaniem świetlicy i 
działalnością kulturalną 
w sołectwie Suchy Las 20 000,00 0,00 4 490,00 15 510,00

4

Zakup materiałów i 
wyposażenia -
wyposażenie świetlicy i 
placu zabaw Suchy Las 7 000,00 4 490,00 0,00 11 490,00

5 92195 Pozostała działalność 13 360,38 1 840,00 1 840,00 13 360,38

6 4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00

7

Zakupy zw. z organizacją 
imprez kulturalnych dla 

mieszkańców Suchego 
Lasu (fundusz sołecki) 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00

8 4220 Zakup środków żywności 1 500,00 0,00 340,00 1 160,00

9

Zakup środków żywności 
- organizacja imprez 

kulturalnych dla 

mieszkańców Suchego 
Lasu (fundusz sołecki) 1 500,00 0,00 340,00 1 160,00

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia 27 grudnia 
2016 r. w sposób następujący

Załącznik  Nr 2                                 
do Zarządzenia Nr 255/2017                               
Wójta Gminy Michałowice                         
z dnia  28 listopada 2017 r.

Dział 750 Administracja publiczna

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa



10 4300 Zakup usług pozostałych 10 360,38 1 840,00 0,00 12 200,38

11

Organizacja imprez 

kulturalnych dla 

mieszkańców Suchego 
Lasu (fundusz sołecki) 10 360,38 1 840,00 0,00 12 200,38

40 360,38 6 330,00 6 330,00 40 360,38

195 105,38              26 530,00           26 530,00         195 105,38            Wydatki ogółem
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego


